
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 003 , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA O ot D E J A N E I R O D E 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.138191/2017-40, 

R E S O L V E : 

Apostilar, a contar de 03/01/2018, a designação da servidora E D N A 

C A S T O R I N A M E L L O V A S S A L O , matrícula 2196-2, Assistente Intermediário de Saúde 
do quadro do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior, da função de 
Assistente Técnico I I da Secretaria de Suporte Administrativo, código FC-03 (52000003), 
realizada originalmente pela Portaria/DG n° 62 de 28/1/2013, publicada no DOU n° 20 de 
29/1/2013, para o cargo em comissão de Chefe da Seção de Estágio da Secretaria de Gestão 
de Pessoas, código CC-01 (62050054). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.197, 03 DE JANEIRO DE 2018.


